Die SUNLEDS GmbH nimmt für Formblätter und zeichnerische Darstellungen Urheberrechtsschutz in Anspruch. Gebrauch, Vervielfältigung und Weitergabe nur mit vorheriger schriftlicher Genehmigung.
SUNLEDS GmbH claims copyright protection for forms and drawings. Use, duplication and handing over to third parties only with prior written permission.
A4Maßeinheit:
[mm]
Blatt:
1 / 1
Datum: 25.03.2020
Verfasser: SUNLEDS GmbH
Technische Daten:
•! Material: Kunststoff (HD -PE), DIN 4262 -1 Typ R2
•! Innen glatt / Gerippte Außenwand
•! Länge: 1 200 mm
•! Ø innen: 347 mm
•! Ø außen: 398 mm
•! 2x Kabelauslass (50 x 200 mm), für einfachere
Kabelinstallation und -führung,  im Abstand von 400 mm
von der Rohr -Oberkante
•! chemisch und biologisch beständig
•! Farbe: schwarz
•! optional ist die passende Abdeckkappe (nicht trittsicher) erhältlich
2 x Labelloch gegenüberliegend
Ø 398
40
0
20
0
50
12
00
Maßstab:
1:6
Gewicht [kg]:
6,9
Zeichnungsnummer:
FRLM-350-1200
Fundamentrohr
FRLM-350-1200
TECHNISCHE DATEN
•	 Material: Kunststoff (HD-PE), DIN 4262-1 Typ R2
•	 Innen glatt / Gerippte Außenwand
•	 Länge: 1200 mm
•	 Ø innen: 347 mm
•	 Ø außen : 398 mm
•	 �2 x Kabelauslass (50 x 200 mm), für einfachere Kabelinstallation und -führung,
im Abstand von 400 mm von der Rohr-Oberkante
•	 chemisch und biologisch beständig
•	 Farbe: schwarz
•	 Gewicht: 6,9 kg
•	 optional mit Abdeckkappe (nicht trittsicher)